
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 030-08/2009-01/118 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  26. listopada  2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), a u 
svezi s člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br110/07 i 125/08 ), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  26. listopada 2009. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, usluga i  radova  Grada Velike Gorice za 2009. godinu 
 

I. 
 

U Planu nabave roba, usluga i radova Grada Velike Gorice za 2009. godinu, Klasa: 030-08/2009-01/03 Urbroj: 238-33-03-2009-01, vrše se izmjene i dopune koje glase: 
 

RB Pozicija Broj 
konta CPV oznaka Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave  
 

Planirana 
Vrijednost 

Ukupna plan. 
Vrijed. – 
višegod. Plać. 

 
Dinamika  Vrsta postupka 

NABAVA ROBA 

271. 
 
R0107 
 

3232 20210000-1 Nabava i montaža radnih ploča stolova u društvenom 
domu u Mjesnom odboru Mraclin 22.000,00 27.060,00  2009. Izravno 

ugovaranje 

272. 
 
R0107 
 

3232 
 
28110000-6 
 

Nabava i montaža metalne konstrukcije ulaza na 
tavansku prostoriju u društvenom domu u Mjesnom 
odboru Gustelnica   

8.682,93 10.680,00  2009. Izravno 
ugovaranje 

273. 
 
R0107 
 

3232 36114100-4 Nabava  materijala i tapeciranje stolica  u  prostorijama 
Gradske četvrti  Braće Radić 2.756,10 3.390,00  2009. Izravno 

ugovaranje 

274. 
 
R0107 
 

3232 29715300-7 
Nabava i ugradnja   sanitarne opreme, vodomjera i  
bojlera u društvenom domu u Mjesnom odboru 
Dubranec  

11.357,72 13.970,00  2009. Izravno 
ugovaranje 



275. 
 
R0107 
 

3232 45261910-6 Materijali za pokrivanje krova na društvenom domu u 
Mjesnom odboru Kuče 2.600,00 3.198,00  2009. Izravno 

ugovaranje 

276. 
 
R0107 
 

3232 28122240-7 Nabava i ugradnja garažnih vrata na vatrogasnom domu 
u Mjesnom odboru Kosnica 7.500,00 9.225,00  

 
2009. 

 

Izravno 
ugovaranje 

277. R0117 4214 31214100-0 
 Nabava i montaža sklopke za  Mjesni odbor  Mičevec 2.130,08 2.620,00  

 
2009. 

 

Izravno 
ugovaranje 

278. R0117 4214 31682100-1 Nabava i ugradnja električnog ormarića za prostorije 
NK Klas Mičevec 3.900,00 4.797,00  

 
2009. 

 

Izravno 
ugovaranje 

NABAVA RADOVA 

279. R0107 
 3232 45421000-4 Stolarski radovi u društvenom domu u Mjesnom odboru 

Turopolje 2.195,12 2.700,00  2009. Izravno 
ugovaranje 

280. R0108 3232 45453000-7 
Remontni i sanacijski radovi u društvenim domovima i 
prostorijama  
jedinica mjesne samouprave  

154.471,54 190.000,00  2009. Otvoreni postupak 
javne nabave 

281. 
 
R0112-1 
 

4214 45332200-5 Priključenje stare škole na javni vodovod u Mjesnom 
odboru Čička Poljana  18.455,28 22.700,00  2009. Izravno 

ugovaranje 

282. 
 
R0119 
 

4214 45316000-5   Izgradnja vanjske rasvjete na boćalištu (ugao Šenoine i 
Cvetkovićeve ulice)  u Gradskoj četvrti Stari grad 

 
23.804,87 

 
29.280,00  2009. Izravno 

ugovaranje 

NABAVA USLUGA  

283. R0323 4264 74232310-0 Izrada glavnog projekta javne rasvjete parka ispred 
crkve NBDM u Velikoj Gorici 34.600,00 42.558,00  2009. Izravno 

ugovaranje 

284. R1076 3237 74275000-7 Etažiranje Društvenog doma u Mraclinu 17.072,00 - 21.000,00 2010. Izravno 
ugovaranje 

 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.   
 
 

GRADONAČELNIK 

                      Dražen Barišić, v.r. 


